
令和 5 年 3 月 8 日 

 

短期入所における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第 1 報） 

 

 平素より、当施設の運営にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 3 月 7 日夜間に、短期入所の職員 1 名が抗原検査で陽性と判明しました。当該職員は

同居家族の濃厚接触者として 3 月 7 日から自宅待機を行っておりました。 

 管轄保健所に報告し、濃厚接触者はいないとの見解でしたが、施設の判断で短期入所

ご利用中の方に抗原検査を実施し、全員の陰性を確認しております。当施設では 3 月 11

日までを感染対応期間とし、十分に感染対策を行った上でサービスを継続してまいりま

す。 

ご家族、関係者の皆様方にはご心配やご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

恒春の丘指定短期入所生活介護事業 

管理者 平野 貴之 


